

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยบ้านนายจรูญ ซอยหน้าวัดบ้านล้อง ไปป่าช้าบ้านล้อง หมู่ ๒ ต.ป่าซาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๔๖,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๔-๕ เมตร ยาว ๕๘๙ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๓๓ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๔๓,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ราคาวัสดุก่อสร้างของกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๒ และสำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำพูน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒, สืบราคาจากบริษัทศิลาสามยอด , บริษัท โซล่าแอสฟัลท์ จำกัด

๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง โดยกองช่าง จำนวน ๔ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|---------------------------|-------------------------------|
| ๖.๑ นายถวิล ฝั้นพรม | ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๒ นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ นายตระกูล ยะสะนะ | กรรมการกำหนดราคากลาง |

สรุปราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

เทศบาลตำบลป่าซาง

วันที่ 27 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2562

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ขอยหน้าบ้านนายจรูญ ขอยหน้าวัดบ้านล้อง ไปป่าซำบ้านล้อง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

รายละเอียดโครงการ กว้าง 4 - 5 เมตร ความยาว 589 เมตร หนา 0.05 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,533 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง

รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง ขอยหน้าบ้านนายจรูญ ขอยหน้าวัดบ้านล้อง ไปป่าซำบ้านล้อง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน ระยะทางตลอดสายทาง - กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คสล. กว้าง 3.00 - 4.80 เมตร

ชนิดไหล่ทาง กว้าง เมตร

ระยะทางดำเนินการ 0.589 กม. ผิวทางกว้าง 3.00 - 5.00 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมือง 27.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง - ค่างานเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต ขอยหน้าบ้านนายจรูญ ขอยหน้าวัดบ้านล้อง ไปป่าซำบ้านล้อง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน	843,623.33	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	843,623.33	
	คิดเป็น (แปดแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)	843,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.589 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,431,239.39 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าซาง ที่ 211/2562 ลว. 25 มีนาคม 2562

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายตระกูล ยะสนะนะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายปิยพันธ์ รัตพันธ์)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายถวิล ผืนพรม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดราคากลาง

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

ขอยหน้าบ้านนายเจริญ ขอยหน้าวัดบ้านล้อง ไปป่าช้าบ้านล้อง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

ระยะทางดำเนินการ

0.589 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าขุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	15.00	ลบ.ม.	-	20.90	20.90	313.50	1.3624	28.47	427.05	
	1.6 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกรบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทหข (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	15.00	ลบ.ม.	525.00	109.27	634.27	9,514.05	1.3624	864.12	12,961.80	
	รวม หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	2,533.00	ตร.ม.	6.50	6.69	13.19	33,410.27	1.3624	17.97	45,518.01	
	2.3 Tack Coat (ส่วนเพิ่ม)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.4 Asphaltic Concrete	-									
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,533.00	ตร.ม.	197.51	11.41	208.92	529,194.36	1.3624	284.63	720,967.79	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) ส่วนเพิ่ม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete	-									
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	117.80	ตร.ม.	-	-	290.00	34,162.00	1.3624	395.09	46,541.60	สีขาว 2 ด้าน เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						606,594.18			826,416.25	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ขอยหน้าบ้านนายเจริญ ขอยหน้าวัดบ้านล้อง ไปป่าช้าบ้านล้อง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

ระยะทางดำเนินการ 0.589 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						606,594.18			826,416.25	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ส.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	2	ชุด	-	-	3,510.00	7,020.00	1.3624	4,782.02	9,564.04	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ36	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	2	ชุด	-	-	1,870.00	3,740.00	1.3624	2,547.68	5,095.36	
	5.2.6 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจรแบบ ต31- ต60	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68,ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต71	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต72 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต75	1	ชุด	-	-	1,870.00	1,870.00	1.3624	2,547.68	2,547.68	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	แผ่น	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1ชุด 1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (1ชุด 2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 (1ชุด 3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4 (1ชุด 2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ น8	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ นล-1 ถึง นล-14	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						619,224.18			843,623.33	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง

ขอยหน้าบ้านนายเจริญ ขอยหน้าวัดบ้านลือ ไปป่าช้าบ้านลือ หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน

ระยะทางดำเนินการ

0.589 กม.

๗'

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						619,224.18			843,623.33	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 หลักเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 หลักนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 Guard Rail บริเวณคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 Guard Rail	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ดินเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
						รวมคืนทุนงานทาง	619,224.18			843,623.33	
6	งานอื่นๆ										
	6.1 ป้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง(รูปแบบที่2)	-	ชุด	-	-	7,233.00	-	1.0700	7,739.31	-	
	รวม						619,224.18			843,623.33	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าซาง ที่ 211/2562 ลว. 25 มีนาคม 2562

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายตระกูล ยะสะนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายถวิล ฝันกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง